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BMW Group inwestuje 200 milionów euro w rozwój zakładów 
w Lipsku. 

Rozbudowa lakierni oraz nowe struktury działu budowy 
karoserii i montażu dla przyszłych generacji modeli BMW. 

Rozpoczęcie prac na początku 2018 r., planowane 
zakończenie 2020 r. 

 
Lipsk. BMW Group inwestuje kolejne 200 milionów euro w rozwój zakładów w Lipsku. Na 

początku 2018 r. rozpoczną się prace nad rozbudową lakierni oraz nad zmianami w dziale 

budowy karoserii i montażu. Zakończenie prac i uruchomienie nowych struktur planowane 

jest na rok 2020. Prace te mają na celu przygotowanie produkcji do przyszłych generacji 

modeli BMW. 

 

„Cieszy nas stale rosnący popyt na samochody BMW produkowane w Lipsku. Kolejna 

rozbudowa naszych zakładów to istotny krok ku temu, aby móc również w przyszłości 

montować samochody w zakładach w Lipsku w konkurencyjnych strukturach”, mówi 

dyrektor zakładów Hans-Peter Kemser. Rozbudowa oprócz większej elastyczności produkcji 

przyszłych modeli BMW stworzy też podstawy dla zwiększenia produkcji w przyszłości. 

 

Centralnym elementem prac jest przy tym rozbudowa lakierni oraz integracja najnowszych 

technologii lakierniczych. Będzie to nowy wzorzec w zakresie wydajności 

i zrównoważonego rozwoju. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

Zakłady BMW Group w Lipsku 

Zakłady BMW Group w Lipsku to jedna z najnowocześniejszych i najbardziej ekologicznych fabryk 
samochodów na świecie. Produkcja seryjna rozpoczęła się tam w marcu 2005 r. Obecnie z taśmy zjeżdża tam 
ponad 860 samochodów dziennie: 5-drzwiowe BMW serii 1, BMW serii 2 Coupé i Cabrio, BMW serii 2 
M Coupé oraz BMW serii 2 Active Tourer. A oprócz tego ponad 120 BMW i3 i BMW i8 – dwóch nowatorskich 
samochodów z alternatywnymi napędami i karoserią o innowacyjnej lekkiej konstrukcji. 
 
Łączne inwestycje w Lipsku objęły do tej pory 2 miliardy euro. Liczba zatrudnionych na stałe wynosi obecnie 
ponad 5300 osób. 
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BMW Group, właściciel czterech marek: BMW, MINI, Rolls-Royce oraz BMW Motorrad, jest wiodącym 
producentem samochodów i motocykli klasy premium, świadczy też usługi finansowe oraz w zakresie 
mobilności. Firma prowadzi działalność na całym świecie za pośrednictwem 31 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 krajach oraz poprzez globalną sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2016 r. BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,367 mln samochodów oraz 140 000 motocykli. Zysk 
przed opodatkowaniem wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy dochodach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2016 r. w Grupie BMW było zatrudnionych 124 729 pracowników. 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Integralną 
część strategii firmy stanowią zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone 
w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne 
angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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